
Rang StNr Klasse Name Vorname Jg Zeit
11 51 3s Amon Valentina 2005 00:46,54

15 13 1s Espinal Alexandra 2007 01:01,02

1 49 2s Frommer Lena 2005 00:33,92

3 50 3s Gruber Jessica 2005 00:35,19

4 73 3s Hirschbichler Hannah 2004 00:35,35

8 27 1s Hohenwarter Eva 2006 00:44,53

2 47 2s Lappe Sophie 2005 00:34,36

14 48 2s Millinger Anna 2005 00:55,84

5 14 1s Oberschneider Vivien 2007 00:35,54

13 31 2s Petritz Sarah 2006 00:51,46

9 30 2s Pöhl Elena 2006 00:45,34

10 28 1s Scheiber Nathalie 2006 00:46,22

6 15 1s Schnaitl Theresa 2007 00:38,49

7 29 2s Söllner Simone 2006 00:43,72

12 52 3s Steiner Tina 2005 00:46,99

Ergebnisliste Mädchen 2018 SKIFAHREN
SCHIMITTELSCHULE 



Rang Klasse Name Vorname Zeit
6 3s Amon Valentina 04:45,4

12 1s Espinal Alexandra 06:49,7

5 2s Frommer Lena 04:44,7

9 3s Gruber Jessica 06:08,9

14 3s Hirschbichler Hannah 07:44,6

3 1s Hohenwarter Eva 04:26,7

11 2s Lappe Sophie 06:31,4

2 2s Millinger Anna 04:19,8

10 1s Oberschneider Vivian 06:26,1

13 2s Pendl Vanessa 06:52,8

7 2s Petritz Sarah 04:52,8

8 1s Scheiber Nathalie 05:17,0

15 1s Schnaitl Theresa 07:53,3

4 2s Söllner Simone 04:41,9

1 3s Steiner Tina 04:12,9

SCHIMITTELSCHULE 

Ergebnisliste Mädchen 2018 BIATHLON



Rang Klasse Name Vorname Gesamtzahl
1 2s Frommer Lena 6

2 1s Hohenwarter Eva 11

3 2s Söllner Simone 11

4 2s Lappe Sophie 13

5 1s Oberschneider Vivian 15

6 2s Millinger Anna 16

7 2s Petritz Sarah 16

8 1s Scheiber Nathalie 18

9 1s Schnaitl Theresa 21

10 2s Pendl Vanessa 26

11 1s Espinal Alexandra 27

SCHIMITTELSCHULE 

Ergebnisliste Mädchen 2018 GESAMT 1.&2. Kl.



Rang Klasse Name Vorname Gesamtzahl
1 3s Gruber Jessica 12

2 3s Steiner Tina 13

3 3s Amon Valentina 17

4 3s Hirschbichler Hannah 18

SCHIMITTELSCHULE 

Ergebnisliste Mädchen 2018 GESAMT 3. Kl.


